Marco Antonio Farias Miranda, portador do CPF 011.175.665-01.  

Objeto: Contratação do artista “BABADO NOVO”, para apresentação artística musical a 

ser realizada em Praça Pública, com duração mínima de 90 minutos, horário a definir do dia 22 de 

junho de 2025 

Valor da contratação é de R$ 150.000,00 (cento e cinqüenta mil reais) 

Inclusive atestamos no presente processo o atendimento aos elementos indispensáveis à contratação 

preconizados pela legislação. 

Dessa forma, após o ato de autorização pelo chefe do Poder Executivo, deve-se proceder à devida 

publicação nos meios legais, para que surta os efeitos desejados.

[...]

Igor Ludwig Mattos Faria, portador do CPF 

028.173.257-45.  

Objeto: Contratação do artista “DILSINHO”, para apresentação artística musical a ser 

realizada em Praça Pública, com duração mínima de 90 minutos, horário a definir do dia 20 de junho 

de 2025 

Valor da contratação é de R$ 380.000,00 (trezentos e oitenta mil reais) 

Inclusive atestamos no presente processo o atendimento aos elementos indispensáveis à contratação 

preconizados pela legislação. 

Dessa forma, após o ato de autorização pelo chefe do Poder Executivo, deve-se proceder à devida 

publicação nos meios legais, para que surta os efeitos desejados.

[...]

Guilherme Cardoso Soares de Souza, portador do CPF 066.588.015-41.  

Objeto: Contratação do artista “HUGO HENRIQUE”, para apresentação artística 

musical a ser realizada em Praça Pública, com duração mínima de 90 minutos, horário a definir do 

dia 22 de junho de 2025 

Valor da contratação é de R$ 150.000,00 (cento e cinqüenta mil reais) 

Inclusive atestamos no presente processo o atendimento aos elementos indispensáveis à contratação 

preconizados pela legislação. 

Dessa forma, após o ato de autorização pelo chefe do Poder Executivo, deve-se proceder à devida 

publicação nos meios legais, para que surta os efeitos desejados.

[...]

Jhon Victor Ferreira de Souza, portador do CPF 716.702.124-59.  

Objeto: Contratação do artista “VITOR FERNANDES”, para apresentação artística 

musical a ser realizada em Praça Pública, com duração mínima de 75 minutos, horário a definir do 

dia 21 de junho de 2025 

Valor da contratação é de R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais) 

Inclusive atestamos no presente processo o atendimento aos elementos indispensáveis à contratação 

preconizados pela legislação. 

Dessa forma, após o ato de autorização pelo chefe do Poder Executivo, deve-se proceder à devida 

publicação nos meios legais, para que surta os efeitos desejados.